[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «08» февраля 2024 года                                                                             № 49
	 Об утверждении Программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности  Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024-2026 гг.»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 23.11.2009  № 261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Пригорского сельского поселения  Смоленского  района  Смоленской  области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024-2026 гг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (prigorskoe.smol-ray.ru) официальном сайте Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.                                                                       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Желтикову Оксану Викторовну.
Глава муниципального образования                                                                                   Пригорского сельского поселения                                                                                                                                           Смоленского района Смоленской области                                    О.А. Гончаров